申请书
申请人：             性别：              民族：
身份证号：                               联系电话：
地址：
被执行人：
地址：
法人代表：                               联系电话：
申请事项：
     请求贵院依法决定将本案被执行人                               及其法人代表             纳入失信被执行人名单，并在征信系统予以记录。
事实与理由：
            诉                          纠纷强制执行一案（执行案号：                ），鉴于（写明被执行人具有履行能力而不履行生效法律文书确定的义务具体事实），故被执行人有履行能力而不履行生效法律文书确定的义务，依法应对其进行信用惩戒。为维护申请人的合法权益，特依据《民事诉讼法》第二百五十五条、《最高人民法院关于公布失信被执行人名单信息的若干规定》第一条的规定，提出本申请，望予以支持。
    此致
          人民法院
[bookmark: _GoBack]申请人：
年   月   日